2024 年 6 月 13 日

株主各位

第 133 期定時株主総会招集に際しての

その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）の一部訂正について

当社ホームページ及び東京証券取引所ウェブサイトで開示した「第 133 期定時株主総会_その他の電

子提供措置事項（交付書面省略事項）」につきまして、記載事項の一部に訂正すべき事項がございまし

たので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。

また、当社ホームページ及び東京証券取引所ウェブサイトで開示しております「第 133 期定時株主総

会_その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」につきましては訂正後のものを掲載させていただ

きますので、ご了承ください。

なお、本訂正は当社第 133 期定時株主総会招集ご通知に掲載いたしました連結計算書類及び計算書類

には影響ございません。

記

１. 訂正箇所

「第 133 期定時株主総会_その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」

・17 頁

（連結貸借対照表に関する注記）

1. 担保に供している資産及び担保に係る債務

・26 頁

（貸借対照表に関する注記）

1. 担保に供している資産及び担保に係る債務

会 社 名     飯 野 海 運 株 式 会 社

代表者      代表取締役社長 大 谷 祐 介

コード番号    9119 (東証プライム)

問合せ先     SR 広報部長 羽 山 晶 子

 (TEL 03－6273－3069)

２. 訂正内容（下線部分が訂正箇所です。）

17 頁

26 頁

以 上

訂正前

（1）担保に供している資産

船 舶 82,929百万円

建 物 38,244百万円

土 地 35,950百万円

 計   157,123百万円

（2）（略）

訂正後

（1）担保に供している資産

船 舶 93,427百万円

建 物 38,244百万円

土 地 35,950百万円

投資有価証券 5,220百万円

 計   172,841百万円

（2）（略）

（注）担保に供している資産のうち、投資有価証券は出資先の債務に対するもの

であります。

訂正前

（1）担保に供している資産

船 舶 24,396百万円

建    物 37,094百万円

土    地 28,011百万円

リース債権 579百万円

 計   90,080百万円

（2）（略）

訂正後

（1）担保に供している資産
船 舶 24,396百万円

建    物 37,094百万円

土    地 28,011百万円

投資有価証券 3,488百万円

関係会社株式 2,092百万円

リース債権 579百万円

 計   95,659百万円

（2）（略）

（注）担保に供している資産のうち、投資有価証券及び関係会社株式は出資先の

債務に対するものであります。